



CPL - TRIZIDELA DO VALE
CPL - TRIZIDELA DO VALE
PROC. 2912002/2021
FLS. 651 / 20
RUB. FLS. _____
RUB. _____

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE
CNPJ Nº 01.558.070/0001-22
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO/PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2912002/2021
PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 003/2022

OBJETO: Seleção de proposta visando o REGISTRO DE PREÇOS para eventual e futura contratação de empresa para o fornecimento gêneros alimentícios – perecíveis (carne in natura), destinada distribuição gratuita às famílias carentes, de interesse da Secretaria Municipal de Assistência Social/Fundo Municipal de Assistência Social do município de Trizidela do Vale (MA).

Junto aos autos do processo administração nº 2912002/2021, na modalidade Pregão Eletrônico para Registro de Preços nº 003/2022, o Termo de Homologação, para o presente certame.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale
Fundo Municipal de Assistência Social
Registro de Preços Eletrônico - 003/2022

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	Carne bovina salgada, curada e dessecada (charque), embalagem de 500 g
Quantidade:	13.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,75
Valor Final:	23,75
Valor Total:	320.625,00
Situação:	Homologado em 08/02/2022 12:33:48 Por: Maria Rosilene Silva
Nome da Empresa:	L R DE MELO LIMA
Modelo:	charque
Item:	0002
Descrição:	Carne bovina salgada, curada e dessecada (charque), embalagem de 500 g
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,75
Valor Final:	23,75
Valor Total:	35.625,00
Situação:	Homologado em 08/02/2022 12:33:48 Por: Maria Rosilene Silva
Nome da Empresa:	L R DE MELO LIMA
Modelo:	charque
Item:	0003
Descrição:	Carne bovina, peça inteira de 1 kg, com aspecto, cor, cheiro e sabor próprio, embalagem primária a vácuo em plástico transparente, tipo de corte: alcatra
Quantidade:	13.500
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	38,00
Valor Final:	34,10
Valor Total:	460.350,00
Situação:	Homologado em 08/02/2022 12:33:48 Por: Maria Rosilene Silva
Nome da Empresa:	L F SARAIVA VIEIRA
Modelo:	In Natura
Item:	0004
Descrição:	Carne bovina, peça inteira de 1 kg, com aspecto, cor, cheiro e sabor próprio, embalagem primária a vácuo em plástico transparente, tipo de corte: alcatra
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	38,00
Valor Final:	34,10
Valor Total:	51.150,00
Situação:	Homologado em 08/02/2022 12:33:48 Por: Maria Rosilene Silva
Nome da Empresa:	L F SARAIVA VIEIRA
Modelo:	In Natura
Item:	0005
Descrição:	Carne de ave, tipo frango, congelado, em embalagem de plástico, tipo de corte: peito, contendo 1kg
Quantidade:	13.500
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	20,13
Valor Final:	11,88
Valor Total:	160.380,00
Situação:	Homologado em 08/02/2022 12:33:48 Por: Maria Rosilene Silva
Nome da Empresa:	F A S M SERVICE EIRELI
Modelo:	peito, contendo 1kg
Item:	0006
Descrição:	Carne de ave, tipo frango, congelado, em embalagem de plástico, tipo de corte: peito, contendo 1kg
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	20,13
Valor Final:	11,88
Valor Total:	17.820,00
Situação:	Homologado em 08/02/2022 12:33:48 Por: Maria Rosilene Silva
Nome da Empresa:	F A S M SERVICE EIRELI

(Handwritten signature)



CPL - TRIZIDELA DO VALE

PROC. 2912002 / 20 21

FLS. 653

RUB. _____

Modelo:

peito, contendo 1kg

Maria Rosilene Silva
Autoridade Competente

